

Palvelusopimus House of Laplandin perusrahoituksesta 2023 ja osallistuminen House of Laplandin toimintaan v. 2023

412/00.04/2022

Khall 31.01.2023 § 39

(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597)

House of Laplandin tarkoituksena on edistää Lapin näkyvyyttä ja vetovoimaa markkinoinnin ja viestinnän keinoin kansallisesti ja kansainvälisesti Lapin kannalta tärkeiden sidosryhmien keskuudessa. Yhtiö edistää asukkaiden, uusien yritysten, matkailijoiden ja kuvaustuotantojen saamista Lapin alueelle sekä tarjoaa yhteistyökumppaneilleen kanavan tehokkaaseen viestintään ja brändinhallintaan. House of Lapland tekee yhteistyötä eri toimijoiden kesken edellä mainituissa teemoissa, omassa roolissaan brändimarkkinoinnin osajana ja yhteisesti sovittujen resurssiensa puitteissa.

House of Lapland on parhaillaan muutosvaiheessa. Brändityöpajassa vuonna 2022 Lapin kunnat ja muut sidosryhmät antoivat laajan kannatuksen brändimarkkinoinnin uudistamiselle. Markkinoinnin ja viestinnän vaikuttavuuden lisäämiseksi rakennetaan uudenlaista yhteistyötä ja synergiaa kuntien, omistajatahojen ja muiden sidosryhmien kanssa.

Muutos toteutuu kahdessa vaiheessa, jotka ovat:

1. Palvelusopimusten tekeminen Lapin kuntien kanssa House of Laplandin perusrahoituksesta vuodelle 2023.
2. Uuden toimintamallin rakentaminen brändipöydän kokoontumisten kautta. Brändipöydässä sovitaan Lapin yhteismarkkinoinnin painopisteistä, toimenpiteistä, yhteistyöstä, rooleista sekä toimenpiteiden resursseista ja rahoituksesta.

House of Laplandin tavoitebudjetti vuodelle 2023 on kokonaisuudessaan 600 000 €, joka koostuu perusrahoituksesta, 350 000 €, ja arvioidusta tarpeesta yhteismarkkinoinnin toimenpiteisiin, 250 000 €.

Kuntia pyydetään varaamaan budjeteissaan perusrahoituksen lisäksi siis myös rahoitusta markkinoinnin toteutukseen. Markkinoinnin strategiset linjaukset, painopisteet, konkreettinen toteutus ja niiden myötä syntyvä rahoitustarve rakentuu brändipöydän ohjauksessa vuoden 2023 aikana. Markkinoinnissa pyritään hyödyntämään uudenlaisia yhteistyön muotoja ja verkostojen voimaa, sekä soveltuvin osin myös hankerahoitusta.

House of Lapland on lähestynyt Kittilän kuntaa palvelusopimuksella, jolla sovitaan Kittilän kunnan osallistumisesta House of Laplandin toimintaan ja perusrahoitukseen vuonna 2023 liitteenä esitetyn palvelusopimuksen mukaisesti. Perusrahoitusosuudet jakaantuvat kunkohtaisesti asukasluvun perusteella. Kittilän kunnan perusrahoitusosuus on 12 950 euroa. Palvelusopimus on esityslistan liitteenä.

Kunnanjohtaja:

Päätetään hyväksyä palvelusopimus House of Lapland Oy:n perusrahoituksesta vuonna 2023. Palveluiden kustannukset osoitetaan menokohdalta Muu toiminta (30105).

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
